

# EYEMAGINE ApS

Svenstruphøj 12  
9230 Svenstrup J

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2017**

---

**Palle Gregersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EYEMAGINE ApS  
Svenstruphøj 12  
9230 Svenstrup J

Telefonnummer: 50300400

CVR-nr: 31872898

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af handel med reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Af konkurrencemæssige hensyn har selskabet ledelse ikke ønsket at oplyse nettoomsætning jf: ÅRL § 64 C.

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende

## Overskudsanvendelse

Årets resultat	kr. -10.873
Overført resultat tidligere år	kr. -647.349
Herefter til disposition	kr. -658.222
Anvendes således:	
Overført til overført resultat	kr. -658.222

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>353.889</b>	<b>282.706</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-10.000	0
Andre driftsomkostninger .....		-311.844	-288.615
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>32.045</b>	<b>-5.909</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.918	-35.272
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.873</b>	<b>-41.181</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.873</b>	<b>-41.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.873	-41.181
<b>I alt</b> .....		<b>-10.873</b>	<b>-41.181</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Deposita .....		4.532	54.532
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.532</b>	<b>54.532</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.532</b>	<b>54.532</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		198.438	151.577
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>198.438</b>	<b>151.577</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		104.333	70.246
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.333</b>	<b>70.246</b>
Likvide beholdninger .....		34.683	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>337.454</b>	<b>221.823</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>381.986</b>	<b>276.355</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-658.222	-647.349
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-533.222</b>	<b>-522.349</b>
Gæld til banker .....		47.456	32.412
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		327.626	307.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		209.981	131.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		330.145	327.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>915.208</b>	<b>798.704</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>915.208</b>	<b>798.704</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>381.986</b>	<b>276.355</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-10.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Indskudskapital	125.000
<b>Overført over-/underskud</b>	
Overført resultat tidligere år	-647.349
Overført ifølge overskudsdisponering	-10.873
	<b>-658.222</b>
	<b>-533.222</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Disse angives at andrage kr. 0

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Disse angives at andrage kr. 0